Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

73Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 04 de Junho de 2020 • Edição IVLXXXV
~e,\J"l-ºº.s~

e} ,,- : , ~

{ tJ §·--=============================
e> ;:::=- ~

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS
GABINETE DO PREFEITO
Av. Raimundo Martins, 522 •Centro• Fones: (86) 3261-1131
CNPJ 4 l .522.335/0001-57 • CEP.: 64.335-000 • Coivaras - Piauí
E-mail: prefeitun,decoivaras@hotmail .com

Portaria oº 074/2020 Colvaras - PJ, 03 de junho de 2020.

O Prefeito Municipal de Coivaras Estado do
Piauí, no uso das atribuições legais que lhe
confere os arts. 83 li e 93 li da Lei Orgànica do
Municlpio.

RESOLVE:

EXONERAR. do cargo de Secretário Municipal de Finanças do

Município de Coivaras. Estado do Piauí, o Senhor Kleberson Martins de Carvalho,

CPF nº 396.019.863-91.

A presente Portaria entrará em vigor a partir do dota de sua publicação.

revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piaui. aos três

dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte.

Comunique-se
Publique-se e

Cumpra-se

" l
Ma~celir(,{iff,eid~ ~e ~újo ·Cp;;~~~n,L

PREFEITURA MUNICIPA L DECOIVARAS
Av. Raimundo Martins. 522 •Centro• Fones: (86) 3261-1131
C PJ 41 .522.335/000 1-57 • CEP.: 64.335-000 • Coivaras - Piauí
E-mail : prefeituradecoivaras@hotmai l.com

Portaria nº 07!5/2020 Coivaras - PI, 03 de junho de 2020.

O Prefeito Municipal de Coivaras Estado do
Piaul,. no uso das atribuiç6e-s legais que lhe
confere os arts. 83 li e 93 li da Lei Orglniea do
Município.

RESOLVE:

Exonerar a pedido. do cargo de Secretário Municipal de

Planejamento e Projetos do Municipio de Coivaras. Estado do Piauí. o Senhor José
Freire Furtado, C PF nº 007.554.433-49 .

A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras. Estado do Piaui. aos três

dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte.

Comunique-se
Publique-se e

Cumpra-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS
GABINETE DO PREFEITO
Av. Raimundo Martins. 522 •Centro• Fones: (86) 3261-1131
CNPJ 4l.522.335/0001 -57 • CEP.: 64.335-000 • Coivoras - Piauí
E-mail: prefei1uradecoivnrn.s@hotmoil.com

Portaria n• 076/2020 Colvaras (PI), 03 de junho de 2020.

O Pref~lto Municipal de Coivaras Estado do
Piau,,. no uso das atrlbulçGes le-gals que lhe
confere os arts. 83 li e 93 li da Lei Orginlca do
Munlclplo.

RESOLVE:

EXONERAR. do corso de TESOUREIRO do Município de Coivaras. Estado do

Piauí. o Sr. FRANCISCO DAS CHAGAS DO VALE GOMES. ponador do CPF sob nº

026.893.063 -52.

A p resente portoria entrará em vigor na doto. d e sua publicaçllo~ revogando os

disposições em contrário.

Gubinetc do Prefeito Municipal de Coivo.ros. Estado do Pia uí. nos três dias do n1ês de

j unho do ano de dois mil e vinte.

Comunique-se
Publique-se e

C umpra-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS
GABINETE DO PREFEITO
Av. Raimundo Martins. 522 •Centro• Fones: (86) 3261-1131
CNPJ 4 l.522.335/0001-57 • CEP.: 64.335-000 • Coivaras - Piauf
E-mail : prefeitu.radccoivaras@hotmail .com

l'ortari>l n "' 077/2020 Colvaras (PI), 03 de junho de 2020.

O Prefeito Municipal de Coivaras. Estado
do Piauí. no uso de suas atribuições legais
que lhe confere o an. 93 li. ··au do. Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

NOMEAR. para o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL FINANÇAS do município

de Coivaras. Estado do Piauf, o Senhor. FRANCISCO DAS CHAGAS DO V ALE GOMES.

ponador do CPF nº 026.893.063-52.

A presente panaria entm em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições cm contnírio .

Gabinete do Prefeito Municipal de Coiva.ras~ Estado do Piauí. aos três dias do mês de

junho do o.no de dois mil e vinte.

Comuniqu-se.
Publique-se e

Cumprn-se

lin lmc a Araú·
Prc n ipal~~i urúS

~§ t-'./

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent